

**OPRAVNÁ FAKTÚRA č. 37708838**

Odberateľ: Č.obchodnej zmluvy: 200516830

 Matica slovenská  
 P.MUDROŇA 1  
 036 01 MARTIN  
 IČO: 00179027

**Matica slovenská**  
**P.MUDROŇA 1**  
**036 01 MARTIN**

 Dátum vystavenia: 31. 03. 2017  
 Dátum dodania: 31. 03. 2017  
 Dátum odoslania: 10. 04. 2017  
 Dátum splatnosti: 24. 04. 2017  
 Forma úhrady: Prevodný príkaz

 18-04-2017  
**K úhrade: 0,00 €**

Bankové spojenie: IBAN: SK30 0900 0000 0003 5360 5494 BIC: GIBASKBX

Pri úhrade faktúry uveďte správny variabilný symbol: 37708838. Inak nebude možné Vašu platbu správne identifikovať.

**Ku dňu 31.03.2017 evidujeme po vystavení opravnej faktúry preplatok vo výške 0,78 €. Preplatok bol prevedený na zálohu ďalšieho účtovacieho obdobia.**

Číslo odberu: 1177-580-0		Názov OM: Matica slovenská					Adresa odberu: P.MUDROŇA 1, MARTIN						
Obdobie od	Obdobie do	Typ plnenia	Číslo vodomeru	Starý stav	Nový stav	Rozdiel stavov	Korekcia množstva	Fakturované množstvo	MJ	Jedn. cena [€ bez DPH]	Cena celkom [€ bez DPH]	Spôsob zistenia	
22. 11. 2016	31. 12. 2016	Vodné	02678491	1015	1045	30		30	M3	0,7302	21,91	Zmena ceny	
22. 11. 2016	31. 12. 2016	Vodné	02678491	1015	1045	30		-30	M3	0,7302	-21,91	Zmena ceny	
22. 11. 2016	31. 12. 2016	Stočné						30	M3	0,9590	28,77		
22. 11. 2016	31. 12. 2016	Stočné						-30	M3	0,9590	-28,77		
22. 11. 2016	31. 12. 2016	Voda z povrchového odtoku						85,464	M3	0,9590	81,96		
22. 11. 2016	31. 12. 2016	Voda z povrchového odtoku						-85,464	M3	0,9590	-81,96		
1. 1. 2017	4. 1. 2017	Vodné	02678491	1045	1048	3		3	M3	0,7302	2,19	Odpočet	
1. 1. 2017	4. 1. 2017	Vodné	02678491	1045	1048	3		-3	M3	0,6623	-1,99	Odpočet	
1. 1. 2017	4. 1. 2017	Stočné						3	M3	0,9590	2,88		
1. 1. 2017	4. 1. 2017	Stočné						-3	M3	0,8921	-2,68		
1. 1. 2017	4. 1. 2017	Vodné-fixná zložka od DN25 - T2						-4	den	0,1808	-0,72		
1. 1. 2017	4. 1. 2017	Stočné-fixná zložka od DN25 - T2						-4	den	0,2356	-0,94		
1. 1. 2017	4. 1. 2017	Voda z povrchového odtoku						9,118	M3	0,9590	8,74		
1. 1. 2017	4. 1. 2017	Voda z povrchového odtoku						-9,118	M3	0,8921	-8,13		
Rekapitulácia DPH	Sadzba a DPH	Faktúra Základ	Faktúra DPH	Odúčtovaná DPH zo záloh			SPOLU		Celkom				
	20	-0,65	-0,13	0,00	0,00	0,00	Základ	DPH	Celkom	Základ	DPH	Celkom	
							-0,65	-0,13		-0,65	-0,13	-0,78	
Vodné:	0 m3	0,20 €		Celkom (s DPH):		-0,78 €							
Stočné:	0,000 m3	0,81 €		Zálohy celkom:		0,00 €							
										<b>Čiastka k úhrade: 0,00 €</b>			

**TURČIANSKA VODÁRENSKÁ  
SPOLOČNOSŤ, a.s.**  
Kuzmányho 25, 036 80 MARTIN

**SÚHRNNÁ INFORMÁCIA K OPRAVNEJ FAKTÚRE číslo 37708838**

	VS dokladu	vodné (m³)	stočné (m³)	Celkom bez DPH (€)	Celkom s DPH (€)	Zahrnuté zálohy (€)
Pôvodný doklad	37311148	33	127,582	147,10	176,52	0,00
Opravná faktúra	37708838		0,000	-0,65	-0,78	0,00
<b>Celkom</b>		<b>33</b>	<b>127,582</b>	<b>146,45</b>	<b>175,74</b>	<b>0,00</b>

